
1 / 7 
 
Usnesení  ZO/2020/08 ze dne 26. 11. 2020, resp. 30. 11. 2020 

 

Obec Chotíkov 

Zastupitelstvo obce Chotíkov 

 

USNESENÍ Zastupitelstva obce Chotíkov  

ze dne 26. 11. 2020 dle zápisu č. ZO/2020/08 

 

Usnesení č. 1 ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo určuje ověřovateli zápisu pana Zdeňka Poklopa a pana Milana Dlouhého 

a zapisovatelem paní Jitku Řípovou  

 

Usnesení č. 2 ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje následující program zasedání. 

 

1. Zahájení zasedání 

2. Schválení programu 

3. Zpráva o činnosti RO 

4. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

5. Zpráva o činnosti Finančního výboru  

6. Dotace místním spolkům  

6.1 Český svaz žen 

6.2 FC Chotíkov 1932 z.s. 

6.3 FC Chotíkov 1932 zájmové sdružení 

6.4 HC Chotíkov z.s. 

6.5 Kulturní spolek PRO Chotíkov 

6.6 Myslivecký spolek Chotíkov 

6.7 Rybářský spolek Chotíkov 

6.8 Sbor dobrovolných hasičů Chotíkov 

7. Smlouvy o úpravách sítí pro projekt Přístavba ŠJ a OU se ŠD 

  7.1 Souhlas se stavbou – Přeložka plynové přípojky školy (VB) 

  7.2 SOSB přeložka vedení elektrické energie NN  

8. Revokace usnesení č. 3 ZO/2020/05 ze dne 06. 08. 2020 

9. Žádost o dotaci MMR – MK „Pod školou“ 

10. Žádost o dotaci MMR – ZŠ a MŠ – Přístavba ŠJ a OU se ŠD 

11. Žádost o dotaci MZe – příspěvky na hospodaření v lesích 2020 

12. Přijetí dotace PK – Sociální služby 

13. Nabytí pozemků – Česká republika (ÚZSVM) 

14. Výběr dodavatele VZ – Svoz odpadu 

15. Vyhláška č. 4/2020 o poplatku za komunální odpad 

16. Zrušovací vyhláška č. 5/2020 – O ODPADECH   

17. SOBS zřízení VB Omexom/ČEZ Distribuce 

18. SOBS zřízení VB HG Elektro/ ČEZ Distribuce 

19. SOBS přeložka vedení u silnice III/18051 

20. SOZVB Elektro H+H/ ČEZ Distribuce 

21. Investiční plán obce na rok 2021-2022 

22. Strategický plán obce 2021 – 2031 

23. Stanovení ceny vodného 2021 – Vodárna Plzeň  

24. Stanovení ceny vodného 2021 – Vodovodní řad Kirchl 

25. Stanovení ceny stočného 2021 

26. Žádosti FC Chotíkov 1932 



2 / 7 
 
Usnesení  ZO/2020/08 ze dne 26. 11. 2020, resp. 30. 11. 2020 

 

26.1 Žádost FC Chotíkov 1932 zájmové sdružení. – změna účelu dotace 

26.2 Žádost FC Chotíkov 1932 z.s. – změna účelu dotace 
26.3 Žádost FC Chotíkov 1932, z.s. o odpuštění splátkového kalendáře 

27. Plán kulturních akcí 

28. Rozpočtové opatření č. 5/2020 

29. Rozpočet obce 2021 

30. Střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 

31. Diskuze 

32. Zakončení zasedání 

 

Usnesení č. 3  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce poskytuje dotaci Českému svazu žen Chotíkov na rok 2021  

ve výši 38 000,- Kč položkově členěných dle žádosti takto:  

Zájezd       15 000,- 

Jarní posezení členek svazu    10 000,- 

Předvánoční posezení    10 000,- 

Nové kostýmy       3 000,- 

a pověřuje starostku uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace. 

 

Usnesení č. 4  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce poskytuje dotaci na rok 2021 FC Chotíkov 1932 z. s. se sídlem Chotíkov 

344, 330 17 Chotíkov, IČO: 14702312, v celkové výši 376 000,- Kč položkově členěnou ve 

smyslu žádosti takto: 

Cestovné      44 000,- 

Trenéři mládeže     40 000,- 

Nákup sportovních potřeb    60 000,- 

Soustředění hráčů, nájem sportovních zařízení 70 000,- 

Poplatky FAČR     20 000,- 

Přestupy, hostování     80 000,- 

Pitný režim, zajištění občerstvení     9 000,- 

Údržba sportovní výstroje    25 000,- 

Zajištění internetových přenosů   10 000,- 

Účetní       18 000,- 

a pověřuje starostku uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace. 

 

Usnesení č. 5  ZO/2020/08:  

Zastupitelstvo obce poskytuje dotaci na rok 2021 FC Chotíkov 1932 zájmové sdružení se 

sídlem Chotíkov 344, 330 17 Chotíkov, IČO: 72065940, v celkové výši 212 250,- Kč položkově 

členěnou ve smyslu žádosti takto: 

Hřiště: 

provoz, údržba areálu a strojů, PHM, oprava sekačky 105 000,-  

Budovy:  

Běžná údržba, drobné opravy, revize          7 500,- 

Oprava kanalizace            7 500,- 

Výmalba kabin        15 000,- 

Pojištění nemovitosti              6 000,- 

Správce - mzdy        66 750,- 

Účetní služby           4 500,- 

a pověřuje starostku uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace. 



3 / 7 
 
Usnesení  ZO/2020/08 ze dne 26. 11. 2020, resp. 30. 11. 2020 

 

Usnesení č. 6  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce poskytuje dotaci na rok 2021 HC Chotíkov z. s., se sídlem Chotíkov 178, 

330 17 Chotíkov, IČO: 22662553, v celkové výši 195 650,- Kč položkově členěnou ve smyslu 

žádosti takto: 

B mužstvo  

Nájemné za ledové plochy na domácí zápasy    54 650,- 

Náklady na rozhodčí a časomíru        25 000,- 

Lékařská služba na zápasech              4 000,- 

Cestovné na zápasy          19 000,- 

Nájemné za ledové plochy na trénink      82 200,- 

Letní příprava               2 000,- 

Nezbytné poplatky v rámci ČSLH         8 800,- 

a pověřuje starostku uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace. 

 

 

Usnesení č. 7  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce poskytuje dotaci na rok 2021 Kulturnímu spolku PRO Chotíkov z. s.  

se sídlem Chotíkov 118, 330 17 Chotíkov, IČO 08998817, v celkové výši 62 500,- Kč 

položkově členěnou ve smyslu žádosti takto:  

Ukliďme Česko        2 000,-  

Evropský den sousedů   10 000,-  

Letní kino     23 500,-   

Chotíkovská pouť    10 000,- 

Svatohubertská mše    10 000,- 

Adventní koncerty      7 000,- 

a pověřuje starostku uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. 

 

 

Usnesení č. 8  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce poskytuje dotaci na rok 2021 Mysliveckému spolku, se sídlem Chotíkov 

118, 330 17 Chotíkov, IČO 47733705, v celkové výši 28 000,- Kč položkově členěných takto: 

Besedy pro žáky      4 000,- 

Opravy mysliveckých zařízení    8 000,-  

Přikrmování zvěře    16 000,- 

a pověřuje starostku uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace. 

 

 

Usnesení č. 9  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce poskytuje dotaci na rok 2021 Rybářskému spolku Chotíkov se sídlem 

Chotíkov 151, 330 17 Chotíkov, IČO: 22684972, v celkové výši 55 000,- Kč položkově 

členěnou ve smyslu žádosti takto: 

Rybářský kroužek     35 000,- 

Provoz spolku      10 000,- 

Činnost spolku     10 000,- 

a pověřuje starostku uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace.  

 

 

 

 



4 / 7 
 
Usnesení  ZO/2020/08 ze dne 26. 11. 2020, resp. 30. 11. 2020 

 

Usnesení č. 10  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce poskytuje dotaci Sboru dobrovolných hasičů Chotíkov se sídlem Chotíkov 

115, 330 17, Chotíkov, IČO: 49746529, v celkové výši 114 000,- Kč položkově členěnou ve 

smyslu žádosti takto: 

Zajištění sportovních družstev   80 000,- 

Opravy a údržba areálu na Bejkárně   20 000,- 

Soutěž Memoriál Hany Hamatové     4 000,- 

Oprava rozbité sportovní stříkačky   10 000,- 

a pověřuje starostku uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace. 

 

Usnesení č. 11  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a souhlasí 

s úhradou nákladů s ní souvisejících, a sice s uzavřením smlouvy s firmou GasNet, s.r.o., IČ 

2793531, sídlem  Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, a pověřuje starostku podpisem 

smlouvy. 

 

Usnesení č. 12  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie č. Z_S14_12_8120077407 se společností ČEZ 

Distribuce a.s. IČ 24729035, sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín a pověřuje starostku 

uzavřením smlouvy. 

 

Usnesení č. 13  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 3 ze dne 6. 8. 2020.  

 

Usnesení č. 14  ZO/2020/08: 

 Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na financování akce „Rekonstrukce 

místní komunikace - Pod školou“ u Ministerstva pro místní rozvoj České republiky v rámci 

podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, Dotační titul 117d8210A – Podpora obnovy 

místních komunikací a pověřuje starostku podáním žádosti o dotaci. 

 

Usnesení č. 14  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na financování akce „Modernizace 

areálu ZŠ – II. etapa - přístavba školní jídelny a odborných učeben se školní družinou.“ u 

Ministerstva pro místní rozvoj České republiky v rámci podprogramu Podpora obnovy a 

rozvoje venkova, Dotační titul 117d8210E – Rekonstrukce a přestavba veřejných budov a 

pověřuje starostku podáním žádosti o dotaci. 
 

Usnesení č. 16  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádostí o příspěvky na hospodaření v obecních lesích u 

MZe ČR. 

 

Usnesení č. 17  ZO/2020/08: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s přijetím dotace z dotačního programu Plzeňského kraje „Podpora 

pro obce, které mají uzavřenu smlouvu s registrovaným poskytovatelem sociálních služeb na 

zajišťování pečovatelské služby na území Plzeňského kraje v roce 2020“ ve výši 12 073,- Kč a 

pověřuje starostku podpisem smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 53632020.  

 

 



5 / 7 
 
Usnesení  ZO/2020/08 ze dne 26. 11. 2020, resp. 30. 11. 2020 

 

Usnesení č. 18  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s odkupem pozemků č. parc. 579/15, 579/16, 579/17, 579/18, 

582/112, 582/113 v k. ú. Chotíkov do vlastnictví obce Chotíkov za celkovou cenu 42 000,- Kč 

a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

 

Usnesení č. 19  ZO/2020/08: Zastupitelstvo obce souhlasí s výběrem nabídky na veřejnou 

zakázku s názvem „Svoz komunálního odpadu a tříděného odpadu pro obec Chotíkov 2021-

2023“, a sice s nabídkou dodavatele AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO: 49356089, se 

sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, a souhlasí s výší nabídkové ceny 6 435 157,05 Kč 

včetně DPH za 3 roky a pověřuje starostku uzavřít s dodavatelem AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o., smlouvu na plnění předmětné veřejné zakázky s platností 3 roky. 

 

Usnesení č. 20  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. V-12-0016828/VB1 na pozemku č. parc. 753/4, v k. ú. Chotíkov 

ve vlastnictví obce Chotíkov ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, 

sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín a pověřuje starostku uzavřením smlouvy. 

 

Usnesení č. 21  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IE-12-0007466/107 na pozemku č. parc. 100, 101, 99/1, 81,  

583/14, 583/42, 583/21, 583/68, 80, 62, 67, 650/33, 134, 156, 133, 513/1, 534, 503/2, 53/1, 519, 

52, 582/11, 582/77, 582/15, 579/27, 509/1, 509/3, 774/2, 455/10, 473/2, 3/1, 485/1, 445/1, 154 

v k. ú. Chotíkov ve vlastnictví obce Chotíkov ve prospěch společnosti, ČEZ Distribuce a.s., IČ 

24729035, sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín a pověřuje starostku uzavřením smlouvy. 

 

Usnesení č. 22  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie č. Z_S14_12_8120077557 se společností ČEZ 

Distribuce a.s. IČ 24729035, sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín a pověřuje starostku 

uzavřením smlouvy. 

 

Usnesení č. 23  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IV-12-0015797/VB/02 na pozemku č. parc. 80 v k. ú. Chotíkov ve vlastnictví obce Chotíkov 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, sídlem: Teplická 874/8, 405 02 

Děčín a pověřuje starostku uzavřením smlouvy. 

 

Usnesení č. 24  ZO/2020/08: 

 Zastupitelstvo obce schvaluje Investiční plán obce Chotíkov na období 2021-2022. 

 

Usnesení č.25  ZO/2020/08::  

Zastupitelstvo obce schvaluje Strategický plán obce Chotíkov na období 2021-2031. 

 

Usnesení č. 26  ZO/2020/08: 

Jednání Zastupitelstva obce Chotíkov se přerušuje a pokračování jednání proběhne v pondělí 

dne 30. 11. 2020 od 18 hodin v KZ Slávie. 



6 / 7 
 
Usnesení  ZO/2020/08 ze dne 26. 11. 2020, resp. 30. 11. 2020 

 

Usnesení č. 27  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo vydává obecně závaznou vyhlášku č. 4/2020 O POPLATKU ZA KOMUNÁLNÍ 

ODPADU s těmito sazbami poplatků za svoz odpadu uvedených  

v článku 4 vyhlášky:  

Popelnice 120l   1x měsíčně (13svozů/rok)    100,- Kč     

Popelnice 120l   1x za 14 dnů (26svozů/rok)      200,- Kč      

Popelnice 120l   kombinovaný (42svozů/rok)      600,- Kč 

Popelnice 120l    1x týdně (52svozů/rok)  1200,- Kč 

 

 

Usnesení č. 28  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce zrušuje obecně závaznou vyhlášku č. 4/2016 „o poplatku za komunální 

odpad“ obce Chotíkov vydané zastupitelstvem obce Chotíkov dne 12. 12.2016. Zastupitelstvo 

obce vydává zrušovací vyhlášku č. 5/2020. 

 

 

Usnesení č. 29  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenu vodného pro rok 2021 dle návrhu Vodárny Plzeň ve výši 

37,95 Kč/m3 bez DPH. 

 

 

Usnesení č. 30  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenu vodného pro rok 2021 pro obecní vodovod Kirchl  

ve výši 18,- Kč/m3 včetně DPH pro fyzické osoby nepodnikající a 27,- Kč/m3 včetně DPH  

pro podnikatelské subjekty. 

 

Usnesení č. 31  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenu stočného pro rok 2021 ve výši 20,- Kč/m3 včetně DPH. 

  

Usnesení č. 32  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje změnu účelu čerpání dotace FC Chotíkov, zájmové sdružení, IČ 

72065940 v rozsahu dle předložené žádosti, která je přílohou č. 8 tohoto zápisu a ukládá 

starostce uzavřít dodatek ke smlouvě o dotaci.  

 

Usnesení č. 33  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje změnu účelu čerpání dotace FC Chotíkov 1932, z.s., IČ 14702312 

v rozsahu dle předložené žádosti, která je přílohou č. 9 tohoto zápisu a ukládá starostce uzavřít 

dodatek ke smlouvě o dotaci.  

 

 

Usnesení č. 34  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s prodloužením splatnosti splátky za rok 2020 a s úpravou 

splátkového kalendáře pro pohledávku vůči FC Chotíkov 1932 z. s., IČ 14702312 a to 

s prodloužením splátkového kalendáře do roku 2025.   

 

Usnesení č. 35 ZO/2020/08:  

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2020, které je přílohou č. 11 tohoto 

zápisu.  



7 / 7 
 
Usnesení  ZO/2020/08 ze dne 26. 11. 2020, resp. 30. 11. 2020 

 

 

 

Usnesení č. 36  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce na rok 2021 dle přílohy č. 12 tohoto zápisu 

s celkovými příjmy 33 590 000,- Kč a celkovými výdaji 90 914 800,- Kč. Schodek rozpočtu 

bude kryt z přebytků minulých let, případně z finančních prostředků na termínovaných 

vkladech. 

 

Usnesení č. 37  ZO/2020/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Chotíkov na roky 2022 a 2023 

dle přílohy č. 13 tohoto zápisu.  

 

 
Výpis usnesení dle zápisu č. ZO/2020/08 byl vyhotoven dne 7. 12. 2020 

 

 

 

 

Zapisovatel:    

Jitka Řípová        - PODEPSÁNO 

 

Ověřovatelé:   

Zdeněk Poklop  - PODEPSÁNO 

Milan Dlouhý       - PODEPSÁNO 

   

Předsedající 

Eva Hirschfeldová  - PODEPSÁNO 

 

 


